EDITAL 01/2023/PPGZOO/UDESC Oeste
RANQUEAMENTO PARA DISTRIBUIÇÃO DE

BOLSAS DO PPGZOO

PORTARIA Nº01/EDITAL 01/2023/PPGZOO

RESULTADO FINAL

RANQUEAMENTO PARA BOLSAS PPGZOO

A coordenação do Programa de pós-graduação em Zootecnia – PPGZOO da UDESC, de acordo
com parecer emitido pela comissão composta para realização do ranqueamento dos mestrandos
inscritos nos Edital 01/2023/PPGZOO e no uso de suas atribuições publica:

1. Candidatos(as) com inscrições DEFERIDAS, e respectivo ranqueamento:

Candidato(a) Colocação
Lara Socas 1
Ana Claudia Casagrande 2
Giovana Carolina Machado 3
Taelini Zamboni 4
Raíra Kowacic 5
Andrei Lucas Rebelatto Brunetto 6
Carolini Prigol 7
Guilherme Oselame 8
Islane Lorranie Carvalho Fagundes 9
Viviane Roman Ros 10

Chapecó, 28 de fevereiro de 2023.

Ana Luiza B. Schogor
Coordenadora PPGZOO
(assinado digitalmente)

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

05
82

4/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
38

B
0G

0E
Q

.

10

Assinaturas do documento

Código para verificação: 38B0G0EQ

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANA LUIZA BACHMANN SCHOGOR (CPF: 036.XXX.019-XX) em 28/02/2023 às 15:53:59
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 13:16:21 e válido até 13/07/2118 - 13:16:21.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDU4MjRfNTgzMF8yMDIzXzM4QjBHMEVR ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00005824/2023 e o código
38B0G0EQ ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.